山形県病院薬剤師会

会長 羽太 光範 様

2019.年 5月 14日

東北医科薬科大学

薬学部長 柴田 信之

(公印省略)

第 60回東北地区認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ

における受講申し込みについて (お知らせ)

謹啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、標記ワークショップを下記のとおり開催いたします。

つきましては、ワークショップの受講申込方法を東北医科薬科大学ホームページに掲載

しましたので、お知らせいたします。受講を希望される貴会会員にご案内いただければ幸

いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

1 名 称  :第 60回東北地区認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ

2 開催 日 :2019年 8月 31日 (土)、 9月 1日 (日 )

3 会 場  :東北医科薬科大学小松島キャンパス

〒981-8558仙 台市青葉区小松島 4-4-l TEL 022-234-4181

4 受講申込方法 :東北医科薬科大学ホームページに掲載

(URL: http:/ん ww.tohoku―mpu.ac.jp/)

申込受付期間  :2019年 5月 21日 (火)～2019年 6月 11日 (火 )

連絡先 東北医科薬科大学WS事務局 担当 :諸根

〒981-8558仙 台市青葉区小松島 4-4-1
′
I｀EL′ 022-727-0147    FAX 022-275-2016

E―mail wsomce@tohoku一 mpu.ac.jp

記

５

６

以 上